nerare volentes, crediraus, et quasi pro certo tene-

plenc benevolentiam recognoscas, qua; cum defecis-

sent fere penitus vires tuas, in tua dilectione non

tepuit, nec te deseruit in advefsis, sed tandiu fovit

donec Juxtt^ tuumtedesideriqraexaltaret. Nosenira

serenitateratuara ineodeconsiliofratrum nostrorum

liunorare volentes ultra quod in sobcuIo saecularis

princeps nequeat honorari, auctoritate Dei omnipo-

tentis nobis in beato Petro collata te in regem reci-

pimus, ei regalem tibi praecipimus de cffltero reve-

rentiametobedientiamexhiberi
,
praemissisque om-

nibusquaedejqresvintetconsuetudincpraemittenda,

regiam magnificenliam ad suscipiendam Roraani

imperii coronam vocabiraus, et eam tibi, danteDo-

npino humilitatis nostrae manibus solemuiter con-

ferpmus.Monemusigitur celsitudinem regiaraetex-

I^qrtamur inDominoquatenus spem tuam ponas ia

illp qai, reprobato Saule, David elegit in regem, et

talem te studeas exhibere ut de te quoque dicere

valeat : Inveni virum secundum cor tneum. (/ Reg,,

xiTi \Acl.xm). Adhsc,venerabilem fralrem nostrura

Praenestinum episcopum, apostolicas sedis legatum,

etc, ut inprggcedentiusque ACCQ^tivim
, quos pro nego-

tiistuis specialiter et principaliter duximus desti-

nandos, benigne recipias elpertractes, ethoBorifi-

centiam eis, sicut te decet et ipsos, impendas ; di-

lectum quodque filiura iEgidium acolythum nos-

trura, cujus fidem et sollicitudinem jara in pluri-

bvises expertus,habeas propensiuscoramendatura.

Datum Laterani, Kal. Martii.

XXXIII.

UNIVERSIS TAM ECCEESIATICIS QUAJI S7ECCLARIBUS

PRINCIPIBUS ALEMANNI.E.

Etsi quidam imperatorea Romani Ecclesiam in

muiti^ affixerint, multi tameneam in pluribus ho-

norarunt, ita quodper deyotionem et liberalitatem

ipsorum magnifica beneficia novimus Ecclesiae pro-

venisse. Unde non aliquo modo credendum quod,

sicut pestilentes aliqui mentiuntur volentes inter

Ecclesiam etimperium imraortalem discordiae ma-
teriam suscitare, ad depressionera intendamus im-

perii : perquod,si fueritbene ordinatum, Ecclesiara

non solum defendi crediraus, sed etiam exaltari.

Novirausetenim, etvos nostis, quod ejus provisio

principalileret finaliter nos «ontingit : principaliter

quidem, quia per Ecclesiam de Grajcia pro ipsius

mus, quod non solum ia ea te verunrj ostendesha^- ^ specialiter fuitdefensione translalum ^finalite

redem eorum etlegitimum successorem, sed tanto

ipsos in hoc praecedes amplius quanto te a nobis

magis intelliges honoratum. Inspiret aulera cordi